
 
 
 
 
 
Об утверждении Муниципальной 
программы Козловского 
муниципального округа Чувашской 
Республики «Развитие земельных и 
имущественных отношений»  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики в целях 
обеспечения качественного управления муниципальным имуществом Козловского 
муниципального округа Чувашской Республикиадминистрация Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

               1.Утвердить Муниципальную программу Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и 
имущественных отношений» (прилагается). 

    2.Постановление администрации Козловского района Чувашской 
Республики от 27.02.2019 № 74 Об утверждении муниципальной программы 
Козловского района Чувашской Республики «Развитие земельных и 
имущественных отношений» признать утратившим силу. 

    3.Постановление администрации Козловского района Чувашской 
Республики от 03.02.2020 № 59«О внесении изменений в постановление 
администрации Козловского района Чувашской Республики № 74 от 27.02.2019 
«Об утверждении Муниципальной программы Козловского района Чувашской 
Республики «Развитие земельных и имущественных отношений» признать 
утратившим силу. 

     4. Постановление администрации Козловского района Чувашской 
Республики от 20.05.2022 № 280 «О внесении изменений в постановление 
администрации Козловского района Чувашской Республики № 74 от 27.02.2019 
«Об утверждении Муниципальной программы Козловского района Чувашской 
Республики «Развитие земельных и имущественных отношений» признать 
утратившим силу. 

5.Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом 
печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте 
Козловского муниципального округа в сети «Интернет». 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ 

ОКРУГĔН 
АДМИНИСТРАЦИЙĔ 

 
ЙЫШĂНУ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЗЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
___.__.2023_____ № 

 
 

 
_15.02.2023  № 94 

Куславкка хули  г. Козловка 



6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации МО – начальника отдела экономики и 
инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений Пушкова 
Г.М. 

7.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава Козловского муниципального округа  
Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков 

 
 
 
 
 


